
Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LOUDEAC du 16/12/2017 au 17/12/2017

Adultes Classique Hommes

1. DINAN 1 641

BONNEFOY-CLAUDET CEDRIC SHCL676763M 2331555*

HAMEL CLEMENT JHCL792834B 2521544*

DELAUNAY ANTHONY SHCL708603W 2124542*

MASSON GURVAN JHCL868877G 3012528

BOSCHER CLEMENT CHCL857475N 1617518

COCHARD THIBAUT CHCL792956J 169492

MOREAU NOLAN CHCL821683J 106426

BOURGE YANN SHCL918024C 78414

2. LOUDEAC 1 542

TAORMINA NICOLAS SHCL736590S 3116542*

LE GOFF SAMUEL SHCL841916B 2011503*

LE BERT LAURENT SHCL777984K 1612497*

VALLEE PHILIPPE VHCL818361Y 158479

TAORMINA NATHAN CHCL908512N 1712478

GALLERNE AURELIEN JHCL908513P 174453

CALME PIERRE CHCL807243N 111433

FOSTER PHILIP SVHCL701636Y 77429

DE CAUCHY ELOUEN CHCL870432X 96423

LE DUAULT YOANN JHCL929926P 11387

COLLET ADRIEN CHCL903408R 34336

LE COUEDIC AXEL CHCL877229K 34285

WILHEM NIELS JHCL853975J 3243

3. LANNION 1 539

LEBARON ALEXIS SHCL377595E 1526539*

GUILLEMET BRUNO CHCL939932R 1714504*

BOUCHER TITOUAN JHCL809588M 2510496*

LE CREFF HUGO CHCL945997H 2110490

HENGOAT ALEXANDRE SHCL422307E 2114470

MIONET PIERRE JHCL839749W 104405

DALISSIER NATHAN CHCL887435D 54390

LOURDEL THEO JHCL887559N 143390

1/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LOUDEAC du 16/12/2017 au 17/12/2017

4. VANNES 1 538

LE RAY PHILIPPE VHCL884438W 2415529*

SONNIC MARTIAL SVHCL232567R 1814517*

DEGAND GILLES SVHCL789297G 189492*

5. PONTIVY 1 530

ROUCHONNAT FRANCIS VHCL677687S 2113517*

BOUGOUIN ERIC SVHCL298934D 2112507*

LECLERRE FABRICE SHCL887222X 2411506*

GONTIER JULES CHCL791525D 1316500

GIRARD THOMAS JHCL922823U 911465

LEMESTRIC ELOUAN CHCL863053B 126456

JUSTIN ARMAND-PIERRE VHCL930906E 114412

ROZE ELIOTT CHCL887842W 9337

CADOUX MATHIS CHCL914940A 5320

6. ST QUAY PORTRIEUX 1 495

CONAN REMY SVHCL425217T 2312515*

LOHR PATRICK SVHCL810753D 206494*

GAL DENIS SVHCL728078P 1310486*

LE MORVAN JEAN-YVES SVHCL685491Z 1711467

CREPY JEAN JACQUES SVHCL883813S 114453

BARBE JEAN MARIE SVHCL867230S 138451

OZANEAUX GERARD SVHCL403383K 99446

PAWTOWSKI GUY SVHCL813912M 94382

7. SAINT AGATHON 1 485

HALLET EMMANUEL SHCL798881Z 2324550*

LE FLOCH PIERRE VHCL671503V 1630547*

KERHERVE PHILIPPE SHCL819576U 55388*

8. PLOERMEL 1 447

BOLZEC CHRISTIAN VHCL712963K 1616515*

PAQUET FREDERIC SHCL657142K 239510*

POISSON JACKY SHCL895407U 112422*

COYAC ALEX SHCL725526R 94369

2/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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CHARMOY RAPHAEL SHCL924079J 72343

9. LAMBALLE 1 413

LEFEBVRE JEAN MICHEL VHCL232003C 1716500*

LUCIENNE LOIC CHCL867122Z 1311459*

HINAULT MARTIN JHCL774126S 161454*

RUMEUR GLENN SHCL703755B 96400

10. PORDIC 1 127

IZAC PASCAL VHCL930577X 106401*

PENHOUET DIDIER SVHCL860381X 85400*

BLEE KARL JHCL879739N 32326*

MOULIN THOMAS CHCL921935D 31244

3/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LOUDEAC du 16/12/2017 au 17/12/2017

Adultes Classique Femmes

1. DINAN 1 634

MENTEC CECILE SFCL831288Z 2322547*

CALLISTO OCEANE JFCL838374B 2024545*

LEVAVASSEUR EMILIE CFCL821677C 2918542*

GUILLEMOT CELIA CFCL920426N 124436

MARTIN CHRISTINE SVFCL830035M 76410

2. ST QUAY PORTRIEUX 1 526

ANDRE SOPHIE VFCL402152X 1818527*

TURPIN MATHILDE JFCL868218R 2116526*

DAGORNE MARTINE SFCL679105H 207473*

ETIENNE ELISABETH SVFCL840315L 157430

MARTINEZ MARIE HELENE SVFCL870887S 53363

BLONDEL NOEMYE JFCL793527E 71341

3. FREHEL 1 446

BRIARD SYLVIE SFCL743250F 2513517*

AMIOT ELOISE SFCL743238T 1710483*

GESTIN THAIS CFCL892186T 123446*

4. VANNES 1 391

MOSER MORGANE SFCL789301L 2813522*

TARRAGO FANNY SFCL813423F 198467*

DEBIAIS CLAUDINE VFCL885011U 103402*

5. LAMBALLE 1 357

GALERE NOLWENN SFCL718183J 2112507*

HERVE ELISA JFCL718781J 107452*

GUEGAN KARINE SFCL918217M 93398*

BESNARD ELINE CFCL891699N 86393

BARON THAIS CFCL915852S 42253

6. PORDIC 1 221

URIAC CAPUCINE CFCL861970Z 215485*

ALLIAS FRANCOISE VFCL813724H 205456*

BERNARD ODETTE SVFCL657604M 24280*

4/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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7. LANNION 1 211

LE FLEM MANON CFCL884621V 1013477*

BOUCHER AGATHE CFCL860687E 137457*

LABBE LAURA CFCL951377F 52277*

8. SAINT AGATHON 1 166

ROPARS CELIA JFCL892561A 611441*

BELLEC LOUANN CFCL901410U 93392*

BOUDER MELISSA CFCL866627L 102333*

9. QUINTIN 854

JACQUET MARIELLE CFCL881576K 93394*

CASTILLO MARGAUX CFCL948759K 62290*

LE BRAS MAIWENN CFCL833510P 3170*

5/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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LOUDEAC du 16/12/2017 au 17/12/2017

Adultes Poulies Hommes

1. ST QUAY PORTRIEUX 1 650

RUELLO CHRISTIAN SVHCO657595C 3519553*

ANDRE PHILIPPE VHCO398823D 2922550*

CHARPENTIER PIERRE SVHCO934016K 4214547*

LE MORVAN JEAN-YVES SVHCO685491Z 3710532

2. DINAN 1 643

VADIS LOIC SHCO600097E 3921561*

CHIDIAC PAUL CHCO838834B 4712550*

LAGOBE JEAN-YVES SVHCO592662Y 3413532*

BLANCHARD GERARD SVHCO635249N 427528

6/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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LOUDEAC du 16/12/2017 au 17/12/2017

Adultes Autres Mixte

1. LANNION 1 379

ROLLET HUBERT SHBB887406X 169486*

JUMPERTZ PATRICK SHBB887526C 1913484*

FAURE JULIEN SHBB910163H 86409*

2. SAINT AGATHON 1 378

PAULIC KEVIN SHBB692446J 1711488*

PANNEAU THIERRY SHBB765384P 195464*

LE FOLL AUREGANN SFBB892767Z 126426*

HAMET CLAUDIE SFBB836638P 93394

PANNEAU MARIE SFBB936329Z 53336

HAMET PHILIPPE SHBB452764K 66293

3. LAMBALLE 1 290

MOINARD TIPHAINE CFBB897030H 1312495*

COLAS ERIC SHBB742062P 98419*

BERTRAND MAXIME SHBB912003H 74376*

LEMARCHAND LYDIE SFBB384408K 72372

4. PONTIVY 1 238

LANNAY RICHARD SHBB776547Y 96420*

PERROTIN OLIVIER SHBB677188Z 92420*

LE GOUIC JEAN-YVES SHBB458398J 93398*

7/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



LOUDEAC du 16/12/2017 au 17/12/2017

COMPOSITION DES EQUIPES

Composée de Licence Catégorie

Cadets-Juniors Classique Hommes

DINAN

BOSCHER CLEMENT CHCL857475N

MOREAU NOLAN CHCL821683J

COCHARD THIBAUT CHCL792956J

HAMEL CLEMENT JHCL792834B

MASSON GURVAN JHCL868877G

LANNION

DALISSIER NATHAN CHCL887435D

GUILLEMET BRUNO CHCL939932R

LE CREFF HUGO CHCL945997H

MIONET PIERRE JHCL839749W

LOURDEL THEO JHCL887559N

BOUCHER TITOUAN JHCL809588M

LOUDEAC

GALLERNE AURELIEN JHCL908513P

COLLET ADRIEN CHCL903408R

DE CAUCHY ELOUEN CHCL870432X

TAORMINA NATHAN CHCL908512N

CALME PIERRE CHCL807243N

WILHEM NIELS JHCL853975J

LE DUAULT YOANN JHCL929926P

LE COUEDIC AXEL CHCL877229K

PONTIVY

CADOUX MATHIS CHCL914940A

GONTIER JULES CHCL791525D

GIRARD THOMAS JHCL922823U

ROZE ELIOTT CHCL887842W

LEMESTRIC ELOUAN CHCL863053B

Cadets-Juniors Classique Femmes

DINAN

CALLISTO OCEANE JFCL838374B

GUILLEMOT CELIA CFCL920426N

LEVAVASSEUR EMILIE CFCL821677C

LAMBALLE

BARON THAIS CFCL915852S

1/2



Composée de Licence Catégorie

HERVE ELISA JFCL718781J

BESNARD ELINE CFCL891699N

LANNION

LABBE LAURA CFCL951377F

LE FLEM MANON CFCL884621V

BOUCHER AGATHE CFCL860687E

QUINTIN

LE BRAS MAIWENN CFCL833510P

CASTILLO MARGAUX CFCL948759K

JACQUET MARIELLE CFCL881576K

SAINT AGATHON

BOUDER MELISSA CFCL866627L

BELLEC LOUANN CFCL901410U

ROPARS CELIA JFCL892561A

2/2


